2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.09.2021            № 89
	Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых безвозмездно в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по приему объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Ярцевского

районного Совета депутатов

	                                   И.Н. Полякова

Приложение

   к решению Ярцевского районного

 Совета депутатов

от 29.09.2021            № 89

    ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области,

передаваемых безвозмездно в собственность муниципального        образования «Ярцевский район» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование объектов
	Индивидуальный
 номер
	Количество (шт.)

	Сумма,
руб.

	1
	Учебная литература 2021 г.

	839
	332 508,00

	2
	Рабочая станция АРМ IТР Business (с установкой и настройкой)
	Системный блок:
100521149

100521117

100521210

100521239

100521217

100521109

100521110

100521219

100521220

100521123

100521115

100521125

Монитор:

CN-0RGF30-WSL00-0B5-DTVB-A01

CN-0RGF30-WSL00-0B5-DV6B-A01

CN-0RGF30-WSL00-13N-BGJB-A04

CN-0RGF30-WSL00-13N-BGGB-A04

CN-0RGF30-WSL00-13N-BBVB-A04

CN-0RGF30-WSL00-0B4-BZ6B-A01

CN-0RGF30-WSL00-13N-BCYB-A04

CN-0RGF30-WSL00-0B5-DTEB-A01

CN-0RGF30-WSL00-0B5-DTCB-A01

CN-0RGF30-WSL00-13N-BAJB-A04

CN-0RGF30-WSL00-13N-BGWB-A04

CN-0RGF30-WSL00-13N-BBKB-A04

Компьютерная мышь:

18575-201030-08656

18575-201030-11924

18575-201030-11937

18575-201030-11930

18575-201030-11909

18575-201030-11901

18575-201030-11927

18575-201030-11918

18575-201030-11935

18575-201030-11926

18575-201030-11936

18575-201030-11908
	12
	562 716,00

	3
	МФУ лазерное Pantum М6550NW
	СЕ4Е063008
	1
	10 659,61

	Итого:

	852
	905 883,61